
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 89,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 15,61 €

Apraksts
Āra virtuvē noteikti jābūt masīvam trijkāja statīvam grilam vai katlam. Uz
statīva grila āķa var droši un ērti piekārt grila restīti, katlu,
holandiešu krāsni vai ko līdzīgu. Regulējamā augstumā ķēde ar āķi padara
gatavošanu uz atklātas uguns īpaši vieglu. Stabilās un regulējamās kājas
nodrošina grila drošu stāvēšanu pat uz nelīdzenām virsmām. Uz grila kājām
piestiprinātās papildu plāksnes aizsargā grilu no iegrimšanas mīkstā zemē. 
Statīvs ir aprīkots ar papildus noņemamu salokāmu sviru grila knaiblēm vai
gatavošanas piederumiem. Statīva grilu var ātri uzstādīt, un to var ērti
salikt transportēšanai, ietaupot vietu.

noņemams pakaramais ēdiena gatavošanas piederumiem
regulējama augstuma ķēde ar āķi 
stabilas un regulējamas kājas 
masīvs un drošs statīvs 
kompakts iepakojuma izmērs
izgatavots no cinkots oglekļa tērauda
svars 6,125 g 
iepakojuma izmērs Ø 15 x 90 cm 
izmērs saliktam Ø 100 x 153 cm

Brenda valsts - Vācija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 1/1
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

